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Valg av styret i Amnesty International Norge 2026 

 
 
 
Navn: Melodi Fekri 
Fødselsdato: 11.09.1994 
Telefon: 98415212 
E-post: melodi.fekri@gmail.com 
Hjemsted: Oslo 
Utdanning: Master i rettsvitenskap 
Stilling: Advokat 

1. Relevant erfaring fra arbeid: 

Jeg er utdannet jurist fra Universitetet i Oslo, hvor jeg skrev min 
masteroppgave om åpenhetsloven og næringslivets menneskerettsansvar. Gjennom studiet fordypet 
jeg meg blant annet i internasjonal strafferett og flyktningrett, og utviklet særlig interesse for 
skjæringspunktet mellom juss, makt og beskyttelse av sårbare grupper.  

Jeg jobber i dag som advokat i Advokatfirmaet Wiersholm, der jeg spesialiserer meg i tvisteløsning – 
særlig innenfor selskapsrett og ansvarssaker – herunder styre- og profesjonsansvar. Arbeidet 
innebærer vurdering av komplekse rettslige og prinsipielle spørsmål, risikoforståelse og strategiske 
avveininger – kompetanse som er direkte relevant for styrearbeid. Som advokat har jeg også jobbet 
pro bono med asylrett for NOAS (norsk organisasjon for asylsøkere), og har blant annet hatt ansvar 
for en prinsipiell konvertittsak som gikk hele veien til Høyesterett i 2024.  

 
2. Relevant erfaring fra tillitsverv og aktivisme: 

Jeg har bred erfaring fra tillitsverv, og har sittet i styret i Amnesty International Norge som 
varamedlem i to år. I styret har jeg deltatt aktivt i arbeid med policyforslag, prioriteringer og 
organisatoriske spørsmål. Som medlem av styrets internasjonale utvalg har jeg også bidratt i 
vurderinger av internasjonale saker og forslag. 

I arbeidslivet er jeg tillitsvalgt/ansattrepresentant for Wiersholms advokater og advokatfullmektiger 
gjennom Juristforbundet. Siden 2022 har jeg fulgt opp saker knyttet til arbeidsmiljø, lønn og mer 
overordnede strukturelle spørsmål. I Wiersholm er jeg også medlem av firmaets mangfoldsutvalg, 
der jeg bidrar til arbeid med mangfold, bevissthet og samfunnsansvar. 

Under studiene var jeg aktiv i ICJ Student (International Commission of Jurists), blant annet med å 
arrangere paneldebatter, studiesirkler og fokusuker om menneskerettslige temaer. Utenfor formelle 
verv har jeg også vært med på å organisere og holde appeller under demonstrasjoner knyttet til 
Kvinne, Liv, Frihet-bevegelsen i Iran. 

 
3. Annen erfaring og kunnskap som kan være relevant for styrevervet (se valgkomiteens 
behovsanalyse vedlagt innkallingen til landsmøtet – ta eventuelt kontakt for å få den tilsendt): 
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Jeg kombinerer menneskerettslig interesse og erfaring med kompetanse fra arbeid med styre- og 
ansvarsspørsmål. Det gir meg innsikt i god virksomhetsstyring, risikovurdering og hva som skal til for 
å ta ansvarlige beslutninger over tid. 

I tillegg har jeg flere års erfaring fra Osloskolen. Arbeid med rasisme, utenforskap og tiltak for et 
tryggere og mer inkluderende miljø har vært en viktig del av dette. Som minoritet i Norge tar jeg også 
med meg et personlig perspektiv inn i disse spørsmålene. 

 
4. Hva vil du bidra med som styremedlem? 

Jeg vil bidra med sterkt engasjement, struktur og gjennomføringsevne. Jeg er vant til å sette meg 
raskt inn i komplekse spørsmål, skille mellom prinsipielle og praktiske hensyn, og jobbe målrettet i 
prosesser der prioriteringer må gjøres. Jeg ønsker å være et styremedlem som både ser helheten og 
følger opp det konkrete. 

 
5. Er det saker du syns det vil være særlig viktig å arbeide med som styremedlem? 
Saker som står meg ekstra nært er kvinners rettigheter – særlig kvinners rettigheter og 
menneskerettssituasjonen i Iran – okkupasjonen av Palestina, og kampen mot rasisme og 
diskriminering i Norge. Jeg er bekymret for fremveksten av høyreekstreme og autoritære krefter i 
Europa og Vesten, og mener Amnestys arbeid for rettsstatsprinsipper, menneskerettigheter og 
beskyttelse av minoriteter vil bli stadig viktigere i årene som kommer. 
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